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2

13132120004

13132120005

07132110001

08132110002

13132110005

13132110008

10132160001

10132160002

11132160004

11132160016

13132160008

13132160006

13132160014

13132160015

13132160016

Adquisición de equipo hidrográfico e informático para buques y brigadas de
levantamientos hidrográficos.
Adquisición de equipo especializado  para la protección del medio ambiente
marino.

Construcción de cinco buques patrulla para vigilancia de mar territorial.

Construccion de dos buques de vigilancia oceánica de 1680 toneladas de
desplazamiento Cascos 41 y 87.
Construcción de Embarcaciones Interceptoras

Construcción de Buques Patrulla Costera

Adquisición de aviones versión Transporte Militar y carga.

Adquisición de helicópteros versión Transporte de personal y carga.

Adquisición de helicópteros versión Transporte de personal y carga.

Adquisición de sistemas de armas y armamento para aeronaves

Sustitución de Armamento Portátil y Semiportátil.

Sustitución de equipos y pertrechos de armamento marinero.

Adquisición de aviones de vigilancia marítima y reconocimiento

Adquisición de aeronaves versión Adiestramiento

Adquisición de Aeronaves versión Búsqueda y Rescate

 30

 35

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 35

 34
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 09

 09

 09

 09

VERACRUZ

VARIOS

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

VARIOS

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 22,241,800

 13,573,564

 1,358,370,829

 2,350,337,500

 926,592,239

 1,343,544,426

 1,961,707,033

 2,737,650,440

 951,093,570

 43,100,602

 138,728,073

 86,370,880

 878,090,800

 674,063,820

 794,155,650

 2,000,000

 13,000,000

 90,575,503

 915,688,960

 75,580,000

 149,282,714

 119,568,360

 173,664,750

 177,663,991

 19,090,000

 138,728,073

 86,370,880

 238,000,000

 204,400,000

 378,910,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

A002

A003

A004

A009

Seguridad a la Navegación y Protección al Medio Ambiente
Marino

Construcción naval para la sustitución de buques de la Armada
de México

Adquisición, reparación y mantenimiento de unidades
operativas y establecimientos navales

Desarrollo de las comunicaciones navales e informática

 15,000,000

 1,231,127,177

 1,536,396,054

 550,650,497

 15,000,000

 1,231,127,177

 1,536,396,054

 550,650,497
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08132120005

12132120002

11132120004

13132160007

13131130003

13132120008

13131130004

08133110002

11132160008

08132110006

08132110007

09132160010

13132160003

Modernización de equipos de detección y navegación.

Adquisición de equipos de Radiocomunicaciones Tácticos y Alternos.

Desarrollo de Campos de Tiro Virtual para la Armada de México

Adquisición de equipos de comunicación para la modernización de la Red
Institucional Satelital
Adquisición de Equipos para Células de Inteligencia Naval

Desarrollo de Sistema de Enlace de Datos de la Armada de México

Adquisición de equipos y sistemas para aviones de vigilancia marítima

Creación de Centros de Desarrollo Infantil

Construcción de un laboratorio de Biología Molecular y de Bioseguridad nivel III
anexo al Hospital General Naval de Alta Especialidad, en el Distrito Federal.

Modernización del Astillero de Marina núm. 20 de Salina Cruz, Oax.

Modernización del Astillero de Marina núm. 1 de Tampico, Tamps.

Construcción de Estaciones Navales Avanzadas

Construcción y equipamiento de instalaciones para unidades de inteligencia.
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 34
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 35
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 28

 35

 34

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

DISTRITO FEDERAL

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

DISTRITO FEDERAL

VERACRUZ

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

OAXACA

TAMAULIPAS

VARIOS

NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE

 49,798,602

 473,431,638

 15,641,380

 34,157,553

 232,689,624

 28,201,334

 157,267,612

 326,232,679

 129,742,174

 848,517,488

 720,055,439

 341,599,128

 135,415,425

 5,666,793

 104,794,517

 3,400,300

 34,157,553

 224,100,000

 28,201,334

 150,330,000

 26,456,944

 70,250,000

 96,869,722

 167,616,707

 27,000,000

 37,500,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K012

K019

Proyectos de infraestructura social de asistencia y seguridad
social

Proyectos de infraestructura gubernamental de seguridad
nacional

 96,706,944

 328,986,429

 96,706,944

 328,986,429


